⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy

1

Tony Tsz Ying LAM/PLAND

寄件者: Shing Tong Wong
寄件⽇期 : 2025年08⽉19⽇星期⼆ 17:59
收件者: tpbpd/PLAND; Tony Tsz Ying LAM/PLAND
主旨: HSK565補充說明，該郵件取代今⽇下午5:54郵件

類別: Internet Email

敬啟者

有關 HSK565 規劃申請，由之前舊編號 HSK69 開始一直到現時 HSK565，一直都是由本公司在操

作，該場地一直都是由本公司在運作。先前規劃申請是由本公司職員張瑞芳申請。

該場地之前遞交的規劃申請都有審批過，例如 HSK69 有獲得批准，該申請位置位於屏廈路與流浮

山道交界，而屏廈路一直到流浮山道一帶普遍都是物流倉，與周邊環境協調，例如臨近倉地遞交的規劃

申請並得到貴會批准的 HSK532。

本次申請用途屬於臨時性質，不會影響洪水橋及廈村之未來發展，對附近環境、交通、供水、排

水、消防等等不會造成不良影響。我司有做好渠務及消防裝置，具體請查閱我司遞交的文件。

懇請貴會批准是次申請，謝謝！

--
Wong Shing Tong
百年工程有限公司

Hundred Year Engineering Limited

ttylam
文字框
Appendix I